
 

2025 年 11月 4日 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は当サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

さて、このたび弊社は 2025 年 11 月 4 日（火）より本社事務所を東京都千代田区に移転することとなりまし

た。 これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 今後とも倍旧のお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。                         

記 

【移転先事務所】 

〒101-0021 

東京都千代田区外神田 2-16-2 第２ディーアイシービル 

【移転先業務開始日】 

2025年 11月 4日 

 

 

 

 

 

 

 

 

※電話番号の変更はございません。 


